

26 Aralık 2012 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pelivan tarafından düzenlendi.

27 Aralık 2012 – Eskişehir Gazi Mustafa Kemal Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencilerine, Elektrik Elektronik Mühendisliği meslek tanıtımı yapıldı. Seminere Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ender Kelleci, Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri Levent Çelik, M. Murat Çavuş ve Şube Örgütlenme Sekreteri Kaan Hürler, Elektrik-Elektronik Mühendisliği hakkında bilgilendirme yaptılar.

2 Ocak 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

16 Ocak 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

23 Ocak 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

26 Ocak 2013 – Şubemiz 2. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi toplantı salonunda gerçekleştirildi. TMMOB Yasası değişikliği kapsamında son gelişmeler, SGK Protokolü, Üye aidatları, Ferdi Kaza Sigortası ile EMO-Genç Çalışmaları gündem başlıkları arasında konuşuldu.

26 Ocak 2013 – Şubemiz 2. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu toplantısı Şubemiz ikinci katında yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte, Kütahya ve Bilecik İl Temsilciliklerinden katılım sağlandı. Şube çalışmaları, Temsilcilik çalışmaları ve TMMOB Yasası değişikliği kapsamında son gelişmeler gündem başlıkları arasında konuşuldu.

30 Ocak 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.



6 Şubat 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

8-9 Şubat 2013 – Şubemizin MİSEM Eğitimleri kapsamında “Reaktif Güç Kompanzasyonu ve Harmonikler Eğitimi” düzenlendi.



9 Şubat 2013 – TMMOB'ye bağlı Odaların Eskişehir Şube ve Temsilcilikleri, Eskişehir Tabip Odası, Eskişehir Barosu, Eskişehir Eczacı Odası, Eskişehir Dış Hekimleri Odası ve Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasından oluşan Eskişehir Akademik Odalar Birliği'nin “Meslek Odaları Neden Hedefte?” Paneli Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Zübeyde Hanım Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Panelde; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özdemir Aktan, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Özüğurlu konuşmacı olarak katılırken, Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı İlker Özokçu'da Panel Yürütücüsü olarak katılım sağladı.

13 Şubat 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

20 Şubat 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.



27 Şubat 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

6 Mart 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

9 Mart 2013 – 8 Mart Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde, 9 Mart Cumartesi günü kadın üyelerimize kahvaltı etkinliği düzenlendi. Kahvaltıya EMO-Genç üyeleride davet edildi. Kadın üyeler ile EMO-Genç üyelerinin kaynaşması sağlanarak, mesleki kaygıların konuşulduğu ve fikir alışverişlerinin yapıldığı güzel bir kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi.



11-12 Mart 2013 – EMO ve EMO-Genç tanıtımı yapmak üzere Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Hazırlık Binasında stand açıldı.

13 Mart 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

15 Mart 2013 – Şubemiz EMO-Genç Etkinlik Komisyonunun çalışmaları çerçevesinde, 17.00-18.30 saatleri arasında Türk Telekomünikasyon A.Ş.'de Operasyon Uzmanı olarak çalışan üyemiz Elektrik-Elektronik Mühendisi Serhat Karaer ile EMO-Genç üyelerimiz buluştu. Şubemizin ikinci katında gerçekleştirilen söyleşide, Serhat Karaer kişisel gelişim, yöneticilik, iş yaşamı tecrübeleri, CV hazırlama ve mülakat önerileri konularında EMO-Genç üyelerimize bilgiler verdi.



20 Mart 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

20-21-22 Mart 2013 – EMO ve EMO-Genç tanıtımı yapmak üzere Anadolu Üniversitesi Hazırlık Binasında stand açıldı.

24 Mart 2013 – EMO-Genç üyelerimiz Eskişehir Maide Bolel Huzurevini ziyaret ettiler. EMO-Genç üyelerimiz buradaki yaşlılar ile bol bol sohbet ettiler.

28 Mart 2013 – Şubemiz EMO-Genç Etkinlik Komisyonunun çalışmaları çerçevesinde, 18.00-19.30 saatleri arasında SAVRONİK A.Ş.'de Gömülü Sistem Yazılım Mühendisi olarak çalışan üyemiz Elektrik-Elektronik Mühendisi Özge Özdemir ve Donanım Mühendisi olarak çalışan Yiğithan Eylik ile EMO-Genç üyelerimiz buluştu. Şubemizin ikinci katında gerçekleştirilen söyleşide, Özge Özdemir ve Yiğithan Eylik; AR-Ge Mühendisliği, kişisel gelişim, iş yaşamı tecrübeleri ve mülakat önerileri konularında EMO-Genç üyelerimize bilgiler verdi.



29 Mart 2013 – Eskişehir Osmangazi ve Anadolu Üniversitesi EMO-Genç üyeleri ile birlikte Eskişehir'deki SAVRONİK A.Ş.'ne teknik gezi düzenlendi. Firma çalışanı ve aynı zamanda üyemiz Ömür YILDIZ, EMO-Genç üyelerimize SAVRONİK firması, staj ve yarı zamanlı iş olanakları hakkında bilgiler verdi.

30 Mart 2013 – Dumlupınar Üniversitesinde okuyan EMO-Genç üyelerimiz Kütahya Huzurevini ziyaret ettiler.

30 Mart 2013 – TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi tarafından Eskişehir Ticaret Odası Konferans Salonunda gerçekleştirilen “EMO'nun Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu EMO Örgütlülüğünün Geliştirilmesi Eskişehir Yerel Çalıştayı birçok EMO üyesinin de katılımıyla başarıyla tamamlandı. Açılış konuşmasını EMO Eskişehir Şubesi Üye İlişkileri ve Örgütlenme Komisyonu Başkanı H. Güray Gürlek'in gerçekleştirdiği çalıştayın oturum başkanlığını EMO Eskişehir Şubesi 1. Dönem Y.K. Başkan Yardımcısı Gürcan Banger yaptı. “EMO'nun Dünü” başlığı altında EMO Eskişehir Şubesi SMM Komisyonu Başkanı İrfan Satır'ın konuşmasının ardından “EMO'nun Bugünü” hakkında EMO Eskişehir Şubesi Y.K. Başkanı A. Levent Egüz açıklamalarda bulundu. “EMO'nun Yarını” için EMO Eskişehir Şubesi Y.K. Sayman Üyesi Alkan Ulukoca, Y.K.Yazman Üyesi Ender Kelleci, Y.K. Üyesi Levent Çelik ve EMO Genç Üyesi M. Fırat Dinç'in yaptıkları konuşmaların ardından katılımcılar söz alarak EMO örgütlülüğünün geliştirilmesi konusunda görüş ve önerilerini dile getirdiler.



31 Mart 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize “Özgürlüğün Bedeli” isimli iyatro etkinliği düzenlendi.

3 Nisan 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

4 Nisan 2013 – Dumlupınar Üniversitesi EMO-Genç üyeleri ile birlikte Seyit Ömer Termik Santraline teknik gezi düzenlendi.

9 Nisan 2013 – Eskişehir Sabri Kılıçoğlu Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencilerine, Elektrik-Elektronik Mühendisliği meslek tanıtımı yapıldı. Seminerde, Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ender Kelleci, Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri Levent Çelik, M. Murat Çavuş ve Şube Örgütlenme Sekreteri Kaan Hürler, Elektrik-Elektronik Mühendisliği hakkında bilgilendirme yaptılar.

12 Nisan 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

16 Nisan 2013 – Şubemiz EMO-Genç Etkinlik Komisyonunun çalışmaları çerçevesinde, 18.00-19.30 saatleri arasında Hava İkmal Bakım Merkez Komutanlığı'nda Elektrik Üretim – Tesisat Atölyesi Kısım Şefi olarak çalışan üyemiz Elektrik Mühendisi Banu Akın ve Devlet Su İşleri 3. Bölge Müdürlüğünde çalışan üyemiz Elektrik Mühendisi Oya Kiraz, EMO-Genç üyelerimiz buluştu. Şubemizin ikinci katında gerçekleştirilen söyleşide, Banu Akın ve Oya Kiraz; Elektrik Mühendisliği, kişisel gelişim, iş yaşamı tecrübeleri konularında EMO-Genç üyelerimize bilgiler verdi.

17 Nisan 2013 – Şube EMO-Genç Meclis Toplantısı tanıtımı için Eskişehir Osmangazi ve Anadolu Üniversitelerinde stand açıldı.

18-19-20 Nisan 2013 – Şubemizin MİSEM Eğitimleri kapsamında “Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi” düzenlendi.

19 Nisan 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

25 Nisan 2013 – “Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Sanayide Kullanımı” isimli etkinliğimiz Eskişehir Sanayi Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. EMO Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı A. Levent Egüz, Eskişehir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Savaş M.



Özaydemir ve Eskişehir Vali Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Günay'ın açılış konuşmalarının ardından, Ford Otosan A.Ş.'de çalışan üyemiz Elektrik Mühendisi Anıl Ünlü ve Makina Mühendisi Emre Kocagöz; "Sanayide Enerji Verimliliği Uygulamaları" hakkında bilgiler verdiler. Kısa bir aranın ardından "Sanayide Enerjinin Etkin Kullanımı ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları" başlığı altında Marmara Üniversitesi Enerji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tanay Sıdkı UYAR bir sunum gerçekleştirdi.

25-26-27 Nisan 2013 – Şubemizin MİSEM Eğitimleri kapsamında "Şantiyecilik (Şantiye Şefliği) Eğitimi" düzenlendi.

26 Nisan 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

27 Nisan 2013 – Şubemiz sınırları içerisindeki Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitelerinin Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde öğrenim EMO-Genç üyelerimiz Şube EMO-Genç Meclis Toplantısını Eskişehir Ticaret Odası Konferans Salonunda gerçekleştirdiler. Divan Başkanı İpek Türe ve Divan Yazmanı Sadık Kuzu'nun görev aldığı toplantıda, Divan Başkanının açılışıyla başlayan Mecliste, misafir konuşmacı olarak Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencisi ve EMO-Genç üyesi olan Damla Ertek'in konuşmasının ardından EMO-Gençler; TMMOB ve EMO Örgütlülüğü, Meslekte Kadın Olmak, TMMOB Yasa Tasarısı, Öğrencilik ve Meslek Sorunları ile Enerji Politikaları konu başlıklarını tartıştılar, fikir ürettiler, düşüncelerini beyan ettiler.



3 Mayıs 2013 – EMO ve EMO-Genç üyelerimize yönelik Dans kursu, üyemiz Zafer Pehlivan tarafından düzenlendi.

16 Mayıs 2013 – En Az Ücret ve SGK Protokolü Bilgilendirme Toplantısı İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Neriman Usta, EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu üyesi Pınar Hocoğulları ve EMO Avukatı Hayati Küçük'ün konuşmacı olarak katıldığı toplantıya, Eskişehir'deki TMMOB'a bağlı Oda temsilcileri, üyeleri ve öğrenci üyeleri katılım sağladı. Açılış Konuşmasını yapan Neriman Usta, "SGK ile yapılan protokolden ve bu süreçte TMMOB'a, Odalara, yöneticilere ve üyelere çok fazla iş düştüğünü ve örgütlenmenin öneminden" bahsetti. Daha sonra söz alan Pınar Hocoğulları ise "TMMOB ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında yapılan protokol çerçevesinde mühendis, mimar ve şehir plancılarının düşük ücretle çalıştırılmasına ve kayıt dışına karşı mücadele başlatıldığını, bu çerçevede TMMOB, üyeleri için brüt 2700 TL olarak belirlediği asgari ücreti SGK'ye bildirdiğini belirterek, düşük ücretle çalışmaya ve eksik SGK bildirimlerine karşı nasıl mücadele edilmesi gerektiğinden ve haklarımızı savunmak için hep birlikte mücadele edilmesinin" altını çizdi. Son olarak söz alan Hayati Küçük; "Yasal süreçten ve yapılması gerekenlerden" bahsetti. Konuşmacıların ardından soru-cevap kısmıyla etkinlik sonlandırıldı.



TMMOB Mühendis Asgari Ücretini Belirledi

Düşük Ücretle Çalışma,
Eksik Prim Ödemeleri Son Bulsun!

Haklarımız için buluşuyoruz

Mühendis asgari ücreti bilgilendirmesi
avukat eşliğinde gerçekleştirilecektir.

Tarih: 16 Mayıs 2013 - Perşembe
Saat: 18.30

Yer : İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir
Şubesi Toplantı Salonu
Adres: Büyükdere Mah. Bayraktepe Sok.
No:22 - Eskişehir

*TMMOB SGK ile yaptığı protokolün ardından
mühendislerin asgari ücretini 2700 TL brüt
olarak belirledi ve SGK'ya bildirdi!



TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ESKİŞEHİR ŞUBESİ

14-15 Haziran 2013 – Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Eskişehir Şubesi tarafından düzenlenen Elektrikli Raylı Ulaşım Sistemleri Sempozyumu (ERUSIS' 2013) 14-15 Haziran 2013 tarihlerinde Eskişehir'de yapıldı.



23 Mayıs 2013 – Eskişehir Gazi Kız Meslek Lise-si'nde, Makina Mühendisleri Odası'yla birlikte "Enerji Verimliliği" etkinliği düzenlendi.

12 Haziran 2013 – Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenine katılım sağlandı ve mezun olan genç meslektaş-larımıza rozet takıldı.

